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Link do produktu: https://www.uchwytyreklamowe.pl/rzep-tasma-wszywana-16mm-czarna-haczyki-p-793.html

Rzep tasma wszywana 16mm czarna, haczyki

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy

Opis produktu
Rzep - tasma wszywana 16mm czarna

- tasma wszywana

- meska strona rzepa - same haczyki
- szerokos$¢: 16 mm

- kolor: czarny

- 25 metréow na 1 rolce

34,10 zt
27,72 zt
Na zamodwienie

SKTNB16KH

Cena dotyczy 1 rolki (25 metrow) rzepa - tylko meskiej strony rzepa - z haczykami!

W sprzedazy dostepne rzepy (25 metréw) na tasmie - z zefiska strona rzepa - z petelkami.

Mozliwos$¢ zakupu mniejszych ilosci w cenie detalicznej.
W tym celu zapraszamy do naszego drugiego sklepu

Rzepy meskie - haczyki - grzybki - ostre
Rzepy zenskie - petelki - welur - miekkie

- Doskonate w poligrafii, do produkcji teczek, ofert, opakowan, prezenteréw, a takze do mocowania gadzetéw reklamowych, itp.
- Rzepy samoprzylepne zastepujg tradycyjne potaczenia mechaniczne, np. $ruby, klipsy, nity, zatrzaski wszedzie tam, gdzie wymagane jest

okresowe tgczenie lub zamykanie.

Na zamdwienie dostepne rzepy (biate i czarne):
1. Kétka:

-10 mm

-21 mm

-33 mm

-35 mm

-45 mm

- 80 mm

2. Owalne - elipsa:
-35x12 mm

3. Tasma samoprzylepna:
-20 mm

-25 mm

-30 mm

-38 mm

-50 mm

4. Tasma do wszycia:
-20 mm

-25 mm

-30 mm

-38 mm

-50 mm

5. Rzepy dwustronne do spinania:
-12 mm (luzem)

- 20 mm (na rolce)

- 25 mm (na rolce)
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